
TURN 10

SMS Altenmarkt Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  309,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Thomas Kliment 7 7,5 8,0 14,75 8 6,5 6,5 14,5 7 7,5 7,5 0,5 14 7 9,5 10,0 16,75 60,00

Rettenbacher Sandro 10 8,5 8,0 18,25 7 5,5 5,0 12,25 7 6,5 6,0 0,5 12,75 7 10,0 9,5 16,75 60,00

Kaml Jonathan 7 7,0 7,0 14 8 7,5 7,5 15,5 8 8,0 8,5 16,25 7 9,5 9,5 16,5 62,25

Steger Felix 8 7,0 7,0 15 7 6,5 6,0 13,25 7 7,5 8,0 0,5 14,25 7 9,0 9,5 16,25 58,75

Klieber Simon 8 6,5 7,0 14,75 8 6,5 6,0 14,25 9 8,0 7,5 16,75 7 9,0 9,0 16 61,75

Walchhofer Gregor 8 7,5 7,5 15,5 8 6,5 7,0 0,5 14,25 8 8,0 8,5 0,5 15,75 7 9,0 9,0 16 61,50

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  295,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Raphael Laimer 6 7,5 7,5 13,5 6 5,5 6,0 11,75 3 6,0 6,5 0,5 8,75 7 7,0 8,0 0,5 14 48,00

Johannes Gschwandtner 3 5,5 5,0 8,25 6 8,0 8,5 14,25 4 7,0 6,5 0,5 10,25 7 8,5 8,5 15,5 48,25

Noah Strohbichler 7 7,0 7,0 14 7 6,0 7,0 13,5 6 7,5 7,5 13,5 7 8,5 9,0 15,75 56,75

Leonhard Wieder 8 8,0 8,0 16 8 8,5 8,0 16,25 6 7,5 7,0 0,5 12,75 7 10,0 10,0 17 62,00

Jonas Bauböck 7 7,5 7,5 14,5 8 9,0 9,0 17 6 8,5 8,0 14,25 7 9,5 10,0 16,75 62,50

Dominik Krempler 8 9,0 9,0 17 7 9,0 8,0 15,5 5 7,0 7,0 1 11 7 10,0 10,0 17 60,50

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  274,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Michael Pötzelsberger 6 7,0 7,0 13 5 6,5 7,0 11,75 6 7,5 7,5 13,5 7 9,0 9,5 16,25 54,50

Tim Klaushofer 3 6,0 5,5 8,75 6 4,5 5,0 10,75 4 7,0 7,0 11 5 8,0 8,5 13,25 43,75

Daniel Aigner 6 7,0 7,0 13 6 6,5 6,0 12,25 4 7,0 6,5 10,75 7 8,0 8,0 15 51,00

Lukas Paradeiser 6 6,5 6,5 12,5 6 6,0 6,0 12 6 8,0 8,0 14 7 9,0 9,5 16,25 54,75

Jonas Schick 8 8,0 8,0 16 7 7,0 7,0 14 6 7,5 8,0 0,5 13,25 10 0,0 0,0 10 53,25

Laurenz Kunsch 6 6,0 6,5 12,25 7 7,0 7,5 14,25 7 7,5 7,5 14,5 7 9,0 9,5 16,25 57,25

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  301,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Felix Fellber 5 7,0 7,0 12 7 8,0 8,0 15 6 8,0 8,0 14 7 9,0 9,0 16 57,00

Holzer Lukas 6 7,0 7,0 13 6 7,5 7,0 13,25 5 8,0 8,0 0,5 12,5 7 8,5 9,0 15,75 54,50

Rettensteiner Valentin 6 6,0 6,5 12,25 5 6,0 6,5 11,25 6 7,5 7,5 13,5 7 8,0 8,0 15 52,00

Steinbacher Lukas 7 8,0 8,5 15,25 6 8,5 8,0 14,25 8 8,5 8,5 16,5 7 9,5 9,5 16,5 62,50

Listberger Moritz 7 9,0 9,0 16 7 8,0 7,0 14,5 7 9,0 9,0 16 7 9,0 9,0 16 62,50

Andorfer Eric 7 9,0 9,0 16 7 8,5 9,0 15,75 7 8,5 8,5 15,5 9 7,5 8,0 16,75 64,00

Seekirchen am 28.02.2024Knaben 1. Klasse (KS5)LM -2024



TURN 10

              
SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  316,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Samuel Prossinger 7 7,0 6,5 13,75 6 6,0 5,5 11,75 3 6,0 6,0 0,5 8,5 7 5,0 5,0 15 49,00

Philipp Schernthanner 7 8,0 7,5 14,75 6 6,0 5,5 11,75 5 8,0 8,5 13,25 7 9,5 9,0 16,25 56,00

Philipp Neukamp 9 7,0 7,0 16 7 7,5 7,0 14,25 8 9,0 9,0 17 10 10,0 10,0 20 67,25

Markus Günther 6 9,0 9,0 15 7 8,0 7,5 14,75 5 7,5 7,5 0,5 12 7 7,5 8,0 14,75 56,50

Simon Öhlböck 8 7,5 7,5 15,5 8 7,5 7,0 15,25 7 8,5 8,5 15,5 10 9,5 9,5 19,5 65,75

David Mayr 9 7,5 8,0 16,75 8 8,5 8,0 16,25 9 9,0 9,0 18 10 10,0 10,0 20 71,00

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  314,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lukas Pfisterer 8 9,0 9,0 17 7 8,0 7,5 14,75 9 9,0 9,0 18 8 10,0 9,5 17,75 67,50

Gregor Einzenberger 8 8,5 8,0 16,25 10 8,0 7,5 17,75 9 9,0 9,0 18 10 10,0 9,5 19,75 71,75

Michael Wang 6 7,5 7,5 13,5 6 6,0 6,5 12,25 7 8,0 8,0 15 7 8,5 8,5 15,5 56,25

Tim Neuhofer 8 6,0 6,5 14,25 7 6,0 6,5 13,25 5 7,0 7,0 12 7 8,5 9,0 15,75 55,25

Benedikt Breitenstein 8 7,0 6,5 14,75 6 6,5 6,0 12,25 5 8,0 8,0 13 9 8,5 8,5 17,5 57,50

Raphael Haaslinger 7 8,0 7,5 14,75 6 7,5 7,0 13,25 6 7,5 7,0 13,25 9 9,0 9,0 18 59,25

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  329,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Tobias Bruckmoser 8 9,0 9,0 17 6 5,0 5,5 0,5 10,75 5 7,0 7,0 12 7 10,0 10,0 17 56,75

Paul Feisthauer 8 9,5 9,5 17,5 7 7,0 7,0 0,5 13,5 6 7,0 7,5 0,5 12,75 7 10,0 9,5 16,75 60,50

Jakob Kainzbauer 8 9,5 9,5 17,5 7 7,5 7,5 14,5 8 8,5 8,5 16,5 0 0,0 0,0 0 48,50

Samuel Schmutzler 9 10,0 9,5 18,75 7 7,0 7,0 14 7 7,5 7,0 14,25 10 8,0 8,5 18,25 65,25

Henrik van der Wielen 10 9,5 9,5 19,5 7 7,0 6,5 13,75 7 10,0 10,0 17 10 9,5 9,0 19,25 69,50

Ben Maier 10 10,0 10,0 20 7 8,0 7,5 14,75 8 9,0 9,0 0,5 16,5 10 7,0 7,5 17,25 68,50

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  293,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fabian Riedlsperger 7 9,0 9,0 16 7 7,0 7,0 14 7 8,5 8,0 15,25 7 10,0 9,5 16,75 62,00

Florian Lohfeyer 7 8,5 8,5 15,5 6 6,5 6,0 12,25 7 8,0 8,0 0,5 14,5 7 8,0 8,5 15,25 57,50

Johannes Fellner 8 8,5 8,5 16,5 7 7,0 7,0 14 6 8,0 8,0 14 7 7,0 7,5 14,25 58,75

Lohfeyer Sebastian 7 8,5 8,5 15,5 6 6,5 6,5 12,5 6 8,0 7,5 13,75 7 7,5 8,0 14,75 56,50

Johannes Müllner 6 7,5 7,5 13,5 6 5,5 5,5 0,5 11 6 7,0 7,0 13 7 6,5 7,0 13,75 51,25

Raphael Dutzler 7 9,5 9,0 16,25 8 5,0 5,5 13,25 6 7,5 7,5 0,5 13 7 8,5 9,0 15,75 58,25

Seekirchen am 28.02.2024Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2024



TURN 10

              

Seekirchen am 28.02.2024Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2024

SMS Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  299,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Vincent Wölfl 8 8,0 8,0 16 9 7,5 7,5 16,5 8 8,0 8,0 16 10 7,5 6,5 17 65,50

Maximilian Strobl 6 8,5 8,0 14,25 6 7,5 7,0 13,25 7 7,5 7,5 14,5 7 7,5 8,5 15 57,00

Sternecker Elias 8 9,5 9,5 17,5 5 4,5 5,0 0,5 9,25 7 7,5 7,5 14,5 7 8,0 8,0 15 56,25

Aaron Geiger 7 8,5 8,0 15,25 5 4,5 4,5 0,5 9 6 5,5 6,0 11,75 9 6,0 5,0 14,5 50,50

Sebastian Resch 8 8,5 9,0 16,75 6 6,5 6,0 12,25 6 6,5 7,0 12,75 9 9,5 9,0 18,25 60,00

Romeo Wörndl 9 9,5 9,5 18,5 6 5,5 6,0 11,75 6 7,0 7,0 13 9 7,5 8,0 16,75 60,00



TURN 10

              
SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  355,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Tobias Schwaighofer 8 8,0 8,0 16 6 5,5 6,0 0,5 11,25 8 9,0 9,0 17 7 9,0 9,0 16 60,25

Mohammad Rezayee 8 10,0 9,5 17,75 10 9,0 8,5 18,75 6 7,5 7,0 1 12,25 9 9,0 8,5 17,75 66,50

Hillinger Erik 8 8,0 8,0 16 6 5,5 5,5 11,5 9 8,0 8,5 17,25 10 9,0 9,0 19 63,75

Nikolas Breitfuß 8 9,0 8,5 16,75 10 9,0 8,5 18,75 10 9,5 9,5 19,5 9 7,5 8,5 17 72,00

Löcker Tobias 10 9,5 9,0 19,25 7 7,5 7,5 14,5 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 10,0 20 72,00

Enzinger Elias 10 9,5 10,0 19,75 9 8,5 8,0 17,25 9 10,0 10,0 19 10 10,0 10,0 20 76,00

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  304,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lukas Hüpf 7 9,0 8,5 15,75 7 6,0 5,5 12,75 6 6,5 6,0 0,5 11,75 10 6,5 6,5 16,5 56,75

Vincent Gastberger 7 9,5 9,0 16,25 5 4,5 5,0 9,75 7 6,5 7,0 0,5 13,25 7 9,0 8,0 15,5 54,75

 Matyas Ottoffy 6 7,0 7,0 13 6 5,5 5,0 11,25 9 8,0 8,5 17,25 10 6,0 6,0 16 57,50

Michael Swete 8 8,5 8,5 16,5 6 5,0 5,0 11 7 7,0 7,5 14,25 7 9,5 9,0 16,25 58,00

Felix Fischeneder 8 9,0 8,5 16,75 7 5,0 5,0 12 8 8,0 8,5 0,5 15,75 10 8,0 8,5 18,25 62,75

 Simon Steinacher 9 9,0 9,0 18 7 7,5 7,0 14,25 6 7,0 6,5 12,75 10 10,0 10,0 20 65,00

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  296,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Finn Wölfler 6 9,5 9,5 15,5 5 4,5 5,0 9,75 7 6,5 7,5 14 7 6,0 6,5 13,25 52,50

Leon Noppinger 8 8,5 8,5 16,5 6 4,0 4,5 10,25 7 6,0 7,0 13,5 7 9,0 9,5 16,25 56,50

Fabiio Rusch 9 9,5 9,5 18,5 6 7,0 6,5 12,75 7 5,5 6,5 13 10 9,0 8,0 18,5 62,75

Paul Seeleithner 7 9,5 9,5 16,5 7 5 5,0 11,75 7 7,0 7,5 14,25 7 9,0 9,0 16 58,50

Moritz Huber 7 8,5 8,5 15,5 6 8,0 7,0 13,5 7 7,0 7,0 14 0 0,0 0,0 0 43,00

Tobias Aglassinger 8 9,5 9,0 17,25 7 7,5 7,0 14,25 7 7,5 8,0 14,75 7 7,5 8,0 14,75 61,00

LM -2024 Knaben 3. Klasse (KS7) Seekirchen am 28.02.2024



SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Nicolas Hudritsch 7 5,5 5,5 12,5 4 6 5,5 9,75 7 7,5 7,0 14,25 7 6,5 7,0 13,75 50,25

Alexander Gollackner 9 9,0 9,0 18 7 6,5 6,5 13,5 8 7,5 7,5 15,5 10 7,0 6,5 16,75 63,75

Hudritsch Philip 6 8,5 8,0 14,25 6 5,0 5,0 11 5 6,5 6,5 11,5 0 0,0 0,0 0 36,75

Fuschlberger Killian 8 9,5 9,0 17,25 5 5,0 4,5 9,75 6 7,0 7,5 13,25 7 8,0 9,0 15,5 55,75

Haas Daniel 8 7,0 7,0 15 5 4,0 4,0 0,5 8,5 7 8,0 8,0 15 10 7,0 6,5 16,75 55,25

Berktold Leo 9 9,0 8,0 17,5 6 7,0 6,5 12,75 7 7,0 7,0 14 10 9,5 9,0 19,25 63,50

SMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  303,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hofferer Felix 9 9,0 8,5 17,75 7 7,0 6,5 0,5 13,25 8 8,0 8,5 0,5 15,75 10 7,0 7,5 17,25 64,00

Raphael Ragginger 9 7,5 7,5 16,5 7 6,5 6,0 13,25 7 7,5 8,0 14,75 10 5,0 4,0 14,5 59,00

Sebastian Thormann 8 7,5 8,0 15,75 7 5,5 6,0 12,75 9 8,0 8,0 17 0 0,0 0,0 0 45,50

Pelzer Adrian 8 7,0 7,0 15 5 4,5 5,0 0,5 9,25 8 8,0 8,0 16 7 8,0 7,5 14,75 55,00

Jakob Wieland 9 9,0 8,5 17,75 6 5,0 5,5 11,25 7 7,5 7,0 14,25 10 8,0 8,0 18 61,25

Ivanor Jacob 8 9,5 9,5 17,5 5 4,5 4,5 9,5 8 8,0 8,0 16 7 7,5 7,0 14,25 57,25



TURN 10

SMS Altenmarkt Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  341,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Luis Haitzmann 8 9,0 9,0 17 7 9,0 8,5 15,75 8 8,0 7,0 15,5 7 9,5 10,0 16,75 65,00

Joseph Kirchner 7 8,0 7,5 14,75 8 8,5 7,5 16 9 7,5 8,0 16,75 7 9,5 9,5 16,5 64,00

Gabriel Krenn 9 8,0 8,0 17 8 9,0 8,0 16,5 7 7,5 7,0 14,25 10 8,5 9,0 18,75 66,50

Michael Hofinger 8 7,5 7,5 15,5 8 8,0 7,0 15,5 9 8,0 8,0 17 7 10,0 10,0 17 65,00

Tobias Gsodam 10 9,0 9,0 19 9 7,5 7,5 16,5 9 8,0 8,0 17 10 8,5 9,5 19 71,50

Maximilian Grünwald 10 9,5 9,0 19,25 10 8,5 8,5 18,5 8 8,0 7,5 15,75 7 9,5 10,0 16,75 70,25

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

251,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

Simon Siller 8 7,5 7,5 15,5 8 5,0 6,0 13,5 7 8,0 7,5 14,75 7 9,0 9,0 16 59,75

Raphael Ritzer 5 6,0 5,5 10,75 6 4,0 5,0 10,5 8 7,0 7,0 0,5 14,5 10 8,0 9,0 18,5 54,25

0 0 0 0 0,00

Max Adelsberger 7 7,0 7,5 14,25 7 7,0 6,0 13,5 9 7,0 7,0 16 10 7,5 8,5 18 61,75

Mario Arzberger 9 10,0 10,0 19 9 8,5 9,0 17,75 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 10,0 19,75 76,00

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  340,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Jakob Wasenegger 9 7,5 8,0 16,75 7 6,0 6,0 13 7 7,5 7,0 14,25 7 8,0 8,5 15,25 59,25

Daniel Lux 8 8,0 7,5 15,75 8 8,0 7,0 15,5 6 6,5 7,5 13 10 5,5 5,0 15,25 59,50

Philipp Brodinger 8 9,0 9,5 17,25 7 8,0 8,0 15 8 7,0 7,0 15 10 6,5 6,0 16,25 63,50

Mattias Köhler 9 10,0 9,5 18,75 9 7,5 8,0 16,75 9 8,0 8,5 17,25 10 6,0 5,5 15,75 68,50

David Gruber 8 10,0 10,0 18 10 9,0 9,0 19 8 9,0 9,0 17 10 7,0 7,5 17,25 71,25

Simon Schneider 9 10,0 10,0 19 9 8,5 8,5 17,5 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,0 19,25 75,00

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

340,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Moritz Eisl 6 6,0 6,0 12 8 8,5 8,0 16,25 10 8,5 8,0 0,5 17,75 9 8,5 8,5 17,5 63,50

Koller Nico 10 7,5 7,5 17,5 8 7,0 8,0 15,5 8 7,0 7,0 0,5 14,5 9 8,5 9,0 17,75 65,25

Lorenz Kronawettleitner 8 8,0 7,5 15,75 7 7,5 7,0 14,25 7 7,0 7,5 1 13,25 10 7,0 6,5 16,75 60,00

Christoph Kincses 10 10,0 10,0 20 7 8,5 8,0 15,25 8 9,5 9,0 17,25 9 5,5 5,5 14,5 67,00

Simon Gaisberger 8 8,0 8,0 16 8 8,5 8,0 16,25 10 9,0 9,0 19 10 7,0 7,0 17 68,25

Daniel Hubbart 9 8,0 7,5 16,75 7 7,0 7,5 14,25 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 9,5 19,75 70,00

Seekirchen am 28.02.2024Knaben 4. Klasse (KS8)LM -2024



TURN 10 Seekirchen am 28.02.2024 LM -2024

Rang Schule Punkte

1. SMS Altenmarkt 309,25

2. SMS Seekirchen 295,25

3. SMS Oberndorf 274,25

4. SMS Werfen 301,75

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 329,25

5. SMS Seekirchen 316,75

4. SUM RG Salzburg 314,25

3. SMS Faistenau 299,75

2. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 293,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 355,00

2. SMS St.Gilgen 304,75

3. SMS Wals-Siezenheim 303,50

4. SMS Oberndorf 296,00

5. SUM RG Salzburg 292,75

Rang Schule Punkte

1. SMS Altenmarkt 341,25

2. SMS Seekirchen 340,00

2. SMS St.Gilgen 340,00

4. SUM RG Salzburg 251,75

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Andorfer Eric 64,00 SMS Werfen

2. Jonas Bauböck 62,50 SMS Seekirchen

2. Steinbacher Lukas 62,50 SMS Werfen

2. Listberger Moritz 62,50 SMS Werfen

5. Kaml Jonathan 62,25 SMS Altenmarkt

6. Leonhard Wieder 62,00 SMS Seekirchen

7. Klieber Simon 61,75 SMS Altenmarkt

8. Walchhofer Gregor 61,50 SMS Altenmarkt

9. Dominik Krempler 60,50 SMS Seekirchen

10. Thomas Kliment 60,00 SMS Altenmarkt

10. Rettenbacher Sandro 60,00 SMS Altenmarkt

12. Steger Felix 58,75 SMS Altenmarkt

13. Laurenz Kunsch 57,25 SMS Oberndorf

14. Felix Fellber 57,00 SMS Werfen

15. Noah Strohbichler 56,75 SMS Seekirchen

16. Lukas Paradeiser 54,75 SMS Oberndorf

17. Michael Pötzelsberger 54,50 SMS Oberndorf

17. Holzer Lukas 54,50 SMS Werfen

19. Jonas Schick 53,25 SMS Oberndorf

20. Rettensteiner Valentin 52,00 SMS Werfen

21. Daniel Aigner 51,00 SMS Oberndorf

22. Johannes Gschwandtner 48,25 SMS Seekirchen

23. Raphael Laimer 48,00 SMS Seekirchen

24. Tim Klaushofer 43,75 SMS Oberndorf

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Gregor Einzenberger 71,75 SUM RG Salzburg

2. David Mayr 71,00 SMS Seekirchen

3. Henrik van der Wielen 69,50 SMS Oberndorf

4. Ben Maier 68,50 SMS Oberndorf

5. Lukas Pfisterer 67,50 SUM RG Salzburg

6. Philipp Neukamp 67,25 SMS Seekirchen

7. Simon Öhlböck 65,75 SMS Seekirchen

8. Samuel Schmutzler 65,25 SMS Oberndorf

9. Fabian Riedlsperger 62,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

10. Paul Feisthauer 60,50 SMS Oberndorf

11. Raphael Haaslinger 59,25 SUM RG Salzburg

12. Johannes Fellner 58,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

13. Raphael Dutzler 58,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

13. Benedikt Breitenstein 57,50 SUM RG Salzburg

13. Florian Lohfeyer 57,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

16. Tobias Bruckmoser 56,75 SMS Oberndorf

16. Markus Günther 56,50 SMS Seekirchen

16. Lohfeyer Sebastian 56,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

19. Michael Wang 56,25 SUM RG Salzburg

20. Philipp Schernthanner 56,00 SMS Seekirchen

21. Tim Neuhofer 55,25 SUM RG Salzburg

22. Johannes Müllner 51,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

23. Samuel Prossinger 49,00 SMS Seekirchen

24. Jakob Kainzbauer 48,50 SMS Oberndorf

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Enzinger Elias 76,00 SMS Werfen

2. Nikolas Breitfuß 72,00 SMS Werfen

2. Löcker Tobias 72,00 SMS Werfen

4. Mohammad Rezayee 66,50 SMS Werfen

5.  Simon Steinacher 65,00 SMS St. Gilgen

6. Hofferer Felix 64,00 SMS Wals-Siezenheim

7. Hillinger Erik 63,75 SMS Werfen

8. Alexander Gollackner 63,75 SUM RG Salzburg

8. Berktold Leo 63,50 SUM RG Salzburg

10. Felix Fischeneder 62,75 SMS St. Gilgen

10. Fabiio Rusch 62,75 SMS Oberndorf

12. Jakob Wieland 61,25 SMS Wals-Siezenheim

13. Tobias Aglassinger 61,00 SMS Oberndorf

14. Tobias Schwaighofer 60,25 SMS Werfen

15. Raphael Ragginger 59,00 SMS Wals-Siezenheim

16. Paul Seeleithner 58,50 SMS Oberndorf

17. Michael Swete 58,00 SMS St. Gilgen

18.  Matyas Ottoffy 57,50 SMS St. Gilgen

19. Ivanor Jacob 57,25 SMS Wals-Siezenheim

20. Lukas Hüpf 56,75 SMS St. Gilgen

21. Leon Noppinger 56,50 SMS Oberndorf

22. Fuschlberger Killian 55,75 SUM RG Salzburg

23. Haas Daniel 55,25 SUM RG Salzburg

24. Pelzer Adrian 55,00 SMS Wals-Siezenheim

25. Vincent Gastberger 54,75 SMS St. Gilgen

26. Finn Wölfler 52,50 SMS Oberndorf

27. Nicolas Hudritsch 50,25 SUM RG Salzburg

28. Sebastian Thormann 45,50 SMS Wals-Siezenheim

29. Moritz Huber 43,00 SMS Oberndorf

30. Hudritsch Philip 36,75 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Mario Arzberger 76,00 SUM RG Salzburg

2. Simon Schneider 75,00 SMS Seekirchen

3. Tobias Gsodam 71,50 SMS Altenmarkt

4. David Gruber 71,25 SMS Seekirchen

5. Maximilian Grünwald 70,25 SMS Altenmarkt

6. Daniel Hubbart 70,00 SMS St.Gilgen

7. Mattias Köhler 68,50 SMS Seekirchen

8. Simon Gaisberger 68,25 SMS St.Gilgen

9. Christoph Kincses 67,00 SMS St.Gilgen

10. Gabriel Krenn 66,50 SMS Altenmarkt

11. Koller Nico 65,25 SMS St.Gilgen

12. Luis Haitzmann 65,00 SMS Altenmarkt

12. Michael Hofinger 65,00 SMS Altenmarkt

14. Joseph Kirchner 64,00 SMS Altenmarkt

15. Philipp Brodinger 63,50 SMS Seekirchen

15. Moritz Eisl 63,50 SMS St.Gilgen

17. Max Adelsberger 61,75 SUM RG Salzburg

18. Lorenz Kronawettleitner 60,00 SMS St.Gilgen

19. Simon Siller 59,75 SUM RG Salzburg

20. Daniel Lux 59,50 SMS Seekirchen

21. Jakob Wasenegger 59,25 SMS Seekirchen

22. Raphael Ritzer 54,25 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Benedikt Kurz 78,50 BORG Nonntal

2. Lukas Galvan 66,25 SUM RG Salzburg

2. Michael Pfaffinger 66,25 BORG Nonntal

4. Lucas Weiss 65,00 BORG Nonntal

5. Stephan Scheichl 63,25 SUM RG Salzburg

6. Reisinger Sebastian 59,25 SUM RG Salzburg

7. Kuhar Vincent 39,50 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Knaben Oberstufe


